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Beslut om bidrag till Kammarmusikens vänner för Midvinterfestivalen 2025 

Ärendebeskrivning 
Den ideella föreningen Kammarmusikens vänner ansöker om ett projektbidrag om 100 ooo 
kronor för Midvinterfestivalen i Östersund och Åre den 31 januari till 2 februari. Budgeten 
omsätter 1 ooo ooo kronor och finansieras till 30% av entreer och biljettavgifter. Övriga 
intäkter är bland annat kommunalt stöd samt sponsring. 

Kammarmusikens vänner har 2022-2024 genomfört en kammarmusikfestival i Funäsdalen 
med fullsatta konserter, lokala samarbeten och många tillresta besökare. Engagemanget i 
samhället är sto1t och skapar både ekonomisk och social hållbarhet. Framgångarna i 
Härjedalen har inspirerat till att vilja skapa en vinterupplaga i Östersund och Åre och dialog 
med regionen har förts om detta. Midvinterfestivalens mål är att bli ett årligen 
återkommande evenemang med drygt 30 programpunkter under en period av 7-9 dagar. 
Inom 5 år vill man ha en publik om minst 4 ooo personer. 2025 års premiärupplaga blir i 
mindre omfattning men med hög internationell klass. 

Utöver ett utbud av kvalitativ kammarmusik vill festivalen prioritera unga musiker från 
länet som antingen går i Kulturskolan eller på Birka folkhögskola. Dess elever och 
pedagoger bjuds in i festivalens specifika projekt och kurser som vi kallar Rising Stars. 
Dessutom bygger man lokala samarbeten med föreningar och näringslivet för att stärka 
lokalt engagemang och affärsmöjligheter. Det lokala kulturarvet i form av jämtländsk 
folkmusik och samisk kultur lyfts också under festivalen. Allt sammantaget utgör ett brett 
sammanhang där människor synliggörs och ges nya möjligheter att mötas och uppleva 
tillsammans. Festivalen vill man ska bli en lokal stolthet och något som skapar möten 
mellan generations och kulturgränser. 

Programmet är ännu inte helt klart men efter många år i produktion och ett stort nätverk av 
musiker och artister på högsta internationella nivå så är Kammarmusikens vänner ändå 
redo att marknadsföra festivalen. En förankrat arbete med lokalsamhället har påbörjats 
vilket säkerställer både kvalitet, hållbarhet och långsiktighet. Detta arbete tillsammans med 
sponsorkoncept tror man dock kommer att ge effekt först under festivalens andra år 2026. 

I likhet med The Funäs Festival knyter Midvinterfestivalen an till flera av planens 
fokusområden; Kulturarv - dåtid, samtid,framtid, Barns och ungas rätt till kultur, 
Breddat deltagande och skapande, Urfolket samernas kultur och språk samt Professionella 
kulturskapares villkor samt kulturella och kreativa branscher. Midvinterfestivalen skapar 
en kulturell mötesplats, i stråket mellan Östersund och Åre, under en period på året då 
behovet för klassisk musik på hög nivå i kombination med natur och lokala 
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kulturupplevelser uppfattas som stort hos både lokalbefolkning och tillresta besökare enligt 
de erfarenheter och analyser som arrangörerna har gjort. 

Besluts underlag 
Kammarmusikens Vänners ansökan om projektbidrag för Midvinterfestivalen 
(RUN/446/2024) 
Regional kulturplan för Jämtland Härjedalen (RUN/ 12/2021) 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
punkt 10.1.1. 

Beslut 
Region Jämtland Härjedalen beviljar Kammarmusikens vänner ett bidrag om 100 ooo 
kronor för Midvointerfestivalen 2025. Finansiering sker inom verksamhetsområde Kultur 
och bildnings ram och tas ur kulturchefens utvecklingsmedel objekt 5728. Beviljade medel 
betalas ut mot rekvisition senast 15 december. Se även Viktig information om kulturstöd 
som bifogas beslutet. Beslutet kan ej överklagas. 

~ An s··d b~ - k na o er ac 
Områdeschef Kultur och bildning 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklin 

Utdrag till 
Kammarmusikens vänner 
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